
Yozgat Bozok Üniversitesi
Plastik Atıkları Azaltma Politikası

Yozgat Bozok Üniversitesi, kampüs genelinde plastik tüketimini azaltmayı, atık oluşumunu
önlemeyi ve geri dönüşüm oranlarını artırmayı çevresel sorumluluğunun bir parçası olarak
kabul eder. Tüm faaliyetlerinde çevresel etkileri en aza indirmek amacıyla kampüs genelinde
plastik malzeme kullanımını azaltmaya yönelik sistematik bir program yürütmektedir. Bu
faaliyetler, Sıfır Atık Koordinatörlüğü tarafından koordine edilmekte olup, üniversitemizin
sürdürülebilirlik ve sıfır atık politikalarının ayrılmaz bir parçası olarak kabul edilmektedir. 

Amaç
Tek kullanımlık plastiklerin (şişe, bardak, tabak, pipet, poşet vb.)  azaltılması, yeniden
kullanılabilir alternatiflerin yaygınlaştırılması ve kampüs atık yönetiminin iyileştirilmesi
amaçlanır. Üniversitemiz kampüs alanları genelinde bilgilendirici görseller ve farkındalık
kampanyaları ile kişisel şişe, çanta, kupa gibi çevre dostu malzeme kullanım alışkanlıklarının
kazandırılması amaçlarımız arasında yer almaktadır. 

Kapsam
Bu politika belgesi; Yozgat Bozok Üniversitesi’nin tüm yerleşkelerinde, bağlı fakülteler,
enstitüler, yüksekokullar, meslek yüksekokulları, uygulama ve araştırma merkezleri,
kütüphane, idari, sosyal ve sportif amaçlı kullanılan tüm alanlardaki plastik atıkları kapsar.

Temel Uygulamalar
Üniversitemiz, Tek kullanımlık plastiklerin azaltılmasını teşvik eder. Etkinliklerde çevre
dostu materyallerin tercih edilmesini önerir. Atık ayrıştırma ve geri dönüşüm süreçlerini
güçlendirir. Sıfır Atık yaklaşımı kapsamında izleme ve iyileştirme faaliyetlerini yürütür.
Üniversite genelinde çevre dostu malzemelerin kullanımını teşvik eder. Dış kaynaklı hizmet
sağlayıcıların ve tedarikçilerin plastik atık azaltma hedeflerimizle uyumlu ürünler sunması
için yapılan sözleşmelerde çevresel sürdürülebilirlik kriterleri göz önünde bulundurulur.
Yemekhane, kantin, kafeterya ve lokantalarda plastik kullanımı sınırlandırılır ve plastik
atıklar ayrı toplanarak lisanslı tesislere gönderilir. Akademik ve idari personel ile öğrencilerin,
plastik atıkların etkileri konusunda bilinçlendirilmesi ve sürdürülebilir alternatiflerin
benimsenmesi için eğitim programları düzenlenir. 

İzleme
Tüm süreçler, ilgili çevre mevzuatı, Sıfır Atık Yönetmeliği, Üniversitemizin Sürdürülebilirlik
Politika ve Stratejileri ile uyumlu olacak şekilde izlenir. Plastik tüketimi, plastik atık azaltma
ve geri dönüşüm uygulamaları ilgili birimlerce periyodik olarak izlenir ve raporlanır.

Sorumlu Birim
Tüm Akademik ve İdari Birimler ile Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü ve Çevre Yönetimi
birimleri
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